
Zarządzenie Nr 36/2019 

Wójta Gminy Sitno 

z dnia 9 maja 2019 r.  

 

w sprawie ustalenia wysokości opłat oraz określenia wzoru umowy zawartej w celu 

korzystania z sali gimnastycznej i sali lustrzanej szkół prowadzonych przez Gminę Sitno 

 

Na podstawie art. 30 ust 1 oraz ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) art. 4 ust 1 pkt 2 i ust 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 

o gospodarce komunalnej (Dz. U. 2019 r. poz. 712) zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

1. Wysokość opłat określa iloczyn czasu korzystania z sali sportowej i odpowiedniej stawki 

określonej w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Czas korzystania z obiektu określa się w pełnych godzinach zegarowych i liczy się              

od zajęcia obiektu przez organizatora do jego opuszczenia. 

 

§ 2 

Z opłat, o których mowa w §1 zwalnia się uczestników zajęć organizowanych przez Urząd 

Gminy Sitno, Centrum Kultury z Biblioteką w Sitnie i szkoły z terenu Gminy Sitno. 

 

§ 3 

Określa się wzory: umowy najmu sali gimnastycznej i sali lustrzanej, listy osób 

korzystających z obiektów, wniosku o wynajęcie sali gimnastycznej/sali lustrzanej, 

stanowiące załączniki nr 2, 3 i 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się administratorom sali gimnastycznej i sali lustrzanej. 

 

§ 5 

Traci moc Zarządzenie nr 37/2013 Wójta Gminy Sitno z dnia 14 listopada 2013 r. w sprawie 

ustalenia opłat za korzystanie z sal gimnastycznych przy Szkołach Podstawowych 

 i Gimnazjum w Sitnie i Jarosławcu. 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy Sitno 

/-/ Krzysztof Seń 


